
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/163/20 

RADY GMINY W RADWANICACH 

z dnia 28 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XV/90/16 Rady Gminy w Radwanicach z dnia 17 października 2016 r. 

w sprawie ustalenia wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 713 ze zmianami) art. 40 ust. 8 i 9 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 470 ze zmianami) Rada Gminy w Radwanicach uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XV/90/16 Rady Gminy w Radwanicach z dnia 17 października 2016 r. w sprawie ustalenia 

wysokości stawek opłat za zajecie pasa drogowego (Dz. Urzęd. Woj. Doln. poz. 4723 ze zmianami) dokonuje się 

następujących zmian: 

1) w § 2 treść ust. 1, 2, 3, 4 otrzymuje brzmienie: 

„1. Pobocza, chodniki, place, pasy zieleni – 8,00 zł. 

2. Parkingi, zatoki postojowe i autobusowe - 8,00 zł. 

3. Jezdnie przy zajęciu do 50% szerokości – 8,00 zł. 

4. Jezdnie przy zajęciu powyżej 50% szerokości – 10,00 zł.”; 

2) w § 3 treść ust 1 i 2 otrzymuje brzmienie: 

„1. Jezdnia wraz z zatokami i parkingami – 100,00 zł. 

2. Pobocza, ciągi piesze i rowerowe – 100,00 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od opublikowania w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Gminy: 

Ewa Flak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 4 stycznia 2021 r.

Poz. 12


		2021-01-04T12:13:38+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




